TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A
informacgao relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 31/01/2022 11:50:04

Informacodes da Pessoa Juridica:

Razao Social: ARAUJO CORREA ENGENHARIA DE PLANEJAMENTO E
EXECUCAO LTDA
CNPJ: 02.945.104/0001-02

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacées Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.



https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
racionalizacdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Sistema Integrado .
de Administragao Financeira .
do Governo Fedaral : TesoumdMACHNAL

Data e horada consulta:  31/01/2022 10:48:27

Usuério: 58084460668
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Titulo: Situagdo Total de Registros 0
02945104 ARAUJO CORREA ENGENHARIA DE PLANEJAMENTO E EX Adimplente H4 até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

Cadigo Credor Data/Hora de Incluséo

* Registros incluidos ha até 30 dias.



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio

Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razio Social:

Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor:
Natureza Juridica:

MEL

Porte da Empresa:

02.945.104/0001-02 DUNS®: 920154697

ARAUJO CORREA ENGENHARIA DE PLANEJAMENTO E EXECUCAO
LTDA
ARAUJO CORREA ENGENHARIA

Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/06/2022
SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Nio

Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia:

Impedimento de Licitar:

Nada Consta
Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servi¢o Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento

II - Habilitag¢ao Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 04/05/2022

FGTS Validade: 15/02/2022

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 25/07/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 27/02/2022

Receita Municipal Validade: 26/03/2022

V - Qualificagio Técnica

VI - Qualificagio Econémico-Financeira

Validade: 30/04/2022

Emitido em: 31/01/2022 10:43 1 de 1

CPF: 580.844.606-68
Ass:

Nome: MARIA APARECIDA NETTO DE CARVALHO



http://www.tst.jus.br/certidao

MINISTERIO DA EDUCAGAO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS
GERAIS

CERTIDAO DE REGULARIDADE N° 9/2022 - REICOOCONTR (11.01.05.01.04)

Ne do Protocolo: NAO PROTOCOLADO
Juiz de Fora-M G, 31 de Janeiro de 2022

Consulta_certides_em_31_jan_2020.pdf

Total de paginas do documento original: 4

(Assinado digitalmente em 31/01/2022 11:03)
MARIA APARECIDA NETTO DE CARVALHO
AUX EM ADMINISTRACAO
1379442

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https:/sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/
informando seu nimero: 9, ano: 2022, tipo: CERTIDAO DE REGULARIDADE, data de emissdo: 31
/01/2022 e o cadigo de verificagdo: 324dd8bdcc


https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

